МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГО С У Д А РС ТВ ЕН Н О Е КА ЗЕН Н О Е П РО Ф ЕС С И О Н А Л ЬН О Е
О БРА ЗО В А ТЕЛ ЬН О Е У ЧРЕЖ Д ЕН И Е К РА С Н О Д А РС К О ГО  КРАЯ

«А РМ А В И РС К И Й  И Н Д У СТРИ А ЛЬН Ы Й  ТЕХ Н И К У М  Д Л Я  И Н ВА ЛИ ДО В»

П Р И К А З
23.08.2019 № 441-У

г. Армавир

Об проведении Дня знаний

На основании письма министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 15.08.2019 года № 47-01-13-16697 «О
проведении Дня знаний», п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить план проведения Дня знаний в ГКПОК КК АНТИ.
2. Ответственным лицам, указанным в плане работы, принять участие в

мероприятиях согласно плану.
3. Отчет о проделанной работе предоставить в электронном и письменном виде

с приложением фотографий (не менее 3 шт.) заместителю директора по
учебно-воспитательной работе до 10.09.2019 года.

4. Преподавателям Купич А. А., Ал футовой И.В. предоставить отчет об участии
в международном конкурсе «Уроки Победы» методисту Забгаевой Т.В. до
13.09.2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно-производственной работе С.Н. Алиеву.

И.о. директора В.А. Камдин

УТВЕРЖДАЮ
И.о. директора

ГКПОУ КК АИТИ
В.А. Камдин

План проведения Дня знаний в ГКПОУ КК АИТИ

№ Наименование
мероприятия

Место и
время
проведения

Ответственные

1. Торжественная
линейка «День знаний»

Двор
техникума,
02.09.2019
8.30

Педагог-организатор
Мещерякова Т.И.
Музыкальный руководитель
Никогосян С.Т.

2. Всероссийский урок
Памяти и Славы,
посвященный 75-
летию победы в ВОВ

Аудитории
02.09.2019

Классные руководители групп

3. Международный
конкурс «Уроки
Победы»

ГКПОУ КК
АИТИ

Преподаватели Алфутова И.В.,
Купил А.А.

Заместитель директора по УВР С.С. Савраева

Лист ознакомления работников
ГКПОУ КК АИТИ

с приказом учреждения от 23.08.2019 года № 441-У

№ п/п ФИО Подпись
1. Алиева С.Н.

( к - У

2. Алфутова И.В. \\)
3. Анучина Н.С.

‘ f / /С / 'й 'с /(1  (  (у

4. Зубченко О.С.
Т г /

5. Купич А.А.
} / /

6. Лукинова Е.И.

<

7. Маркеева А.А.

8. Мещерякова Т.И.

9. Никогосян С.Т.

10. Нелюбова С.Н.

11. Реймер О.Ю.

12. Русанова М.Н.

13. Ситникова Н.С.

14. Турищева А.Н. 0s?/

ч